Polisportiva Il Sogno Associazione Sportiva Dilettantistica

Sede legale: Via Marengo, 51 - 59100 Prato

e-mail: polisportivailsogno@yahoo.it

Cod.fisc.: 92044940481



CERTIFICAZIONE DI IDONEITA' SPORTIVA AGONISTICA E NON AGONISTICA CONVENZIONE 2021-2022

SI AVVISANO TUTTI I SOCI CHE LA POLISPORTIVA IL SOGNO A.S.D. HA ATTIVATO UNA CONVENZIONE CON IL CENTRO MEDICO SPORTIVO "MEDICAL SPORT", VIA DEL CASTAGNO N.72-80 - 59100 PRATO



PERTANTO CHI FOSSE INTERESSATO PUO' RIVOLGERSI AL POLIAMBULATORIO, TELEFONANDO AL NUM. 0574 33278, PER FISSARE LA VISITA MEDICA AL FINE DEL RILASCIO DELLA CERTIFICAZIONE DI IDONEITA' SPORTIVA AGONISTICA E NON AGONISTICA.

IMPORTANTE

- IL GIORNO DELLA VISITA <u>È NECESSARIO</u> PORTARE AL CENTRO MEDICO L'APPOSITO **MODULO DI RICHIESTA** CHE VI È STATO CONSEGNATO DALLA SOCIETÀ SPORTIVA
- PER LA **CERTIFICAZIONE DI IDONEITÀ SPORTIVA AGONISTICA** È OBBLIGATORIO PORTARE ANCHE:
 - ➤ IL **LIBRETTO DI MEDICINA DELLA SPORT** CHE PUÒ EVENTUALMENTE ESSERE RITIRATO PRESSO IL DIPARTIMENTO DELLA PREVENZIONE "GIORGIO VESTRI" IN VIA LAVARONE, 3/5 59100 PRATO (PO)
 - > UNA **PROVETTA CON LE URINE** (RACCOLTE AL MATTINO)

PREZZI DI CONVENZIONE (DAL 01 NOVEMBRE 2021):

CERTIFICAZIONE DI IDONEITA' SPORTIVA NON AGONISTICA

- EURO 55,00 UNDER 40 (CON TEST DA SFORZO SCALINO)
- **EURO 75,00** OVER 40 (CON TEST DA SFORZO CICLOERGOMETRO)

CERTIFICAZIONE DI IDONEITA' SPORTIVA AGONISTICA

- **EURO 60,00** UNDER 35 (PALLAVOLO)
- **EURO 80,00** OVER 35 (PALLAVOLO)

PRATO, 08/10/2021

IL PRESIDENTE
ALESSIO VALENTINO